
Date: 12 mars 2017
Aréna: CPA De la Capitale - Aréna de Val-Bélair

Adresse: 1515 Rue de l'Innovation, Ville de Québec, QC G3K 2P9

9h15 Danses Diamants

9h50 Danses Sénior Argent

11h00 Danses Or

Tests centralisés

Fin de la journée à 12h00



Date:
Aréna:
Heure:

RAV TAN YAN RHU AUS GOL Série 8 UIP Contem
poraine

1 Cormier Éléonore 3002357582 CPA Sillery 1000638 X X Simon Tanguay

2 Cormier Éléonore 3002357582 CPA Sillery 1000638 X X Simon Tanguay

3 Boucher Alicia 3002355837 CPA L'Ancienne-Lorette 1000747 X X Simon Tanguay
4 Dupuis Julianne 3002363641 CPA Ste-Foy 1000563 X X Simon Tanguay
5 Poirier Victoria 3002363636 CPA Ste-Foy 1000563 X X Simon Tanguay

RAV Valse Ravensburger
TAN Tango Romantica
YAN Polka Yankee
RHU Rhumba
AUS Valse Autrichienne
GOL Valse Or

Légende:

Numéro
du club

Choix de Musique
Partenaire

Diamant

Tests Danses Diamants
12 mars 2017
CPA De la Capitale - Aréna de Val-Bélair
9h15

Arrivez une heure avant le test

# du
patineur

Nom du
patineur

Prénom du
patineur

#Patinage
Canada

Club
d'appartenance



Date:
Aréna:
Heure:

Pas Sta Blu Kil Cha Série
8 UIP Contem-

poraine
1 Potvin Gabrielle 3002092493 CPA Côte-de-Beaupré 1001240 X X Simon Tanguay
2 Lacombe Élodie 3002388316 CPA De la Capitale 1000547 X X Simon Tanguay
3 Ruel Anne 154878 CPA L'Ancienne-Lorette 1000747 X X Simon Tanguay
4 Pagé Marie-Félix 3002459140 CPA Duberger-Les Saules 1001044 X CD1 Simon Tanguay
5 Tanguay Élodie 3002485521 CPA Duberger-Les Saules 1001044 X CD1 Simon Tanguay
6 Bédard Jessica 3002301842 CPA Ste-Croix 1001152 X 2 Simon Tanguay
7 Côté Emmanuelle 3003029010 CPA De la Capitale 1000547 X X Simon Tanguay
8 Bernier Maxim 3002445027 CPA Ste-Croix 1001152 X X Simon Tanguay
9 Bouchard Maude 3002842289 CPA Beauport 1000741 X X Simon Tanguay

10 Turgeon Laurianne 3002436421 CPA Ste-Foy 1000563 X 2 Simon Tanguay
11 Racine Léonie 3002749366 CPA Beauport 1000741 X 2 Simon Tanguay
12 Côté Catherine 3002125614 CPA Ste-Croix 1001152 X 2 Simon Tanguay
13 Pagé Marie-Félix 3002459140 CPA Duberger-Les Saules 1001044 X CD1 Simon Tanguay
14 Tanguay Élodie 3002485521 CPA Duberger-Les Saules 1001044 X CD1 Simon Tanguay
15 Perron Marie-Clarisse 3002271937 CPA L'Ancienne-Lorette 1000747 X #2 Simon Tanguay
16 Lacombe Élodie 3002388316 CPA De la Capitale 1000547 X X Simon Tanguay
17 Potvin Gabrielle 3002092493 CPA Côte-de-Beaupré 1001240 X 1 Simon Tanguay
18 Bédard Jessica 3002301842 CPA Ste-Croix 1001152 X 2 Simon Tanguay
19 Côté Catherine 3002125614 CPA Ste-Croix 1001152 X 2 Simon Tanguay
20 Potvin Rosalie 3001985227 CPA Beauport 1000741 X X Simon Tanguay
21 Garneau Laurence 3002619320 CPA Beauport 1000741 X X Simon Tanguay
22 Ruel Anne 154878 CPA L'Ancienne-Lorette 1000747 X 116#1 Simon Tanguay

Tests de danses Sénior Argent
12 mars 2017
CPA De la Capitale - Aréna de Val-Bélair
9h45

Arrivez une heure avant le test

Choix de MusiqueNuméro
du club

Sénior Argent
Partenaire

# du
patineur

Nom du
patineur

Prénom du
patineur

#Patinage
Canada

Club d'appartenance



Date:
Aréna:
Heure:

Vie Wes Qui Arg Sam
Série

8 UIP Contemporaine

1 Allard Anne-Sophie 3002366243 CPA Beauport 1000741 X X Simon Tanguay
2 Chuop-Mourareau Marine 3002520172 CPA Beauport 1000741 X X Simon Tanguay
3 Allard Audrey 3002163427 CPA De la Capitale 1000547 X X Simon Tanguay
4 Alain Karolann 3002279759 CPA De la Capitale 1000547 X X Simon Tanguay
5 Rhéaume Caroline 2002555221 CPA Ste-Foy 1000563 X X Simon Tanguay
6 Boulianne Olivier 3002517390 CPA Thetford 1000569 X #1 Audrey Dupont
7 Duguay Ophélie 3002065456 CPA Beauport 1000741 X #2 Simon Tanguay
8 Tremblay Olivia 3002530567 CPA Baie-Saint-Paul 1000753 X X Simon Tanguay
9 Veilleux Justine 3001984808 CPA L'Ancienne-Lorette 1000747 X X Simon Tanguay

10 Chuop-Mourareau Marine 3002520172 CPA Beauport 1000741 X X Simon Tanguay
11 Duguay Ophélie 3002065456 CPA Beauport 1000741 X #2 Simon Tanguay
12 Paré Véronique 702171 CPA Côte-de-Beaupré 1001240 X #2 Simon Tanguay
13 Allard Anne-Sophie 3002366243 CPA Beauport 1000741 X X Simon Tanguay
14 Rhéaume Caroline 2002555221 CPA Ste-Foy 1000563 X X Simon Tanguay
15 Huot  Audrey 300229148 CPA Charlesbourg 1000531 X #2 Simon Tanguay
16 Boulianne Olivier 3002517390 CPA Thetford 1000569 X X Audrey Dupont
17 Tremblay Olivia 3002530567 CPA Baie-Saint-Paul 1000753 X X Simon Tanguay
18 Allard Audrey 3002163427 CPA De la Capitale 1000547 X X Simon Tanguay
19 Roy Audrey 3002202320 CPA L'Ancienne-Lorette 1000747 X X Simon Tanguay
20 Poirier Elisabeth 3002490103 CPA Ste-Foy 1000563 X X Simon Tanguay
21 Angers Rosalie 3002575275 CPA Ste-Foy 1000563 X X Simon Tanguay
22 Duguay Ophélie 3002065456 CPA Beauport 1000741 X X Simon Tanguay
23 Lévesque Véronique 3002219775 CPA De la Capitale 1000547 X X Simon Tanguay
24 Alain Karolann 3002279759 CPA De la Capitale 1000547 X X Simon Tanguay
25 Veilleux Rose-Anne 3002274242 CPA L'Ancienne-Lorette 1000747 X X Simon Tanguay

Choix de Musique

Tests Danses Or
12 mars 2017
CPA De la Capitale - Aréna de Val-Bélair
10h45

Arrivez une heure avant le test

PartenaireNuméro
du club

Or
# du

patineur
Nom du
patineur

Prénom du
patineur

#Patinage
Canada

Club
d'appartenance
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